
UCHWAŁA NR 29/VI/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmian w podziale 
Powiatu Skarżyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz. 994, poz.1000) oraz art.454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2018 r. poz.754, poz.1000) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmian                             
w podziale Powiatu Skarżyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Skarżyskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Suchedniowie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                       
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 2A67772C-95F3-4C67-B81D-F00E6235EE5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

w sprawie zaopiniowania zmian w podziale Powiatu Skarżyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia
ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborach
do Rady Powiatu Skarżyskiego.

Zgodnie z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz.754
z późn.zm.) łączenie dwóch lub więcej gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego wymaga zasięgnięcia
opinii rad tych gmin.

W dniu 07.06.2018 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Suchedniowie wpłynęło pismo
z projektem uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmian w podziale Powiatu Skarżyskiego na
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Skarżyskiego z prośbą o zaopiniowanie.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 2A67772C-95F3-4C67-B81D-F00E6235EE5F. Podpisany Strona 1




